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Fiskeridirektoratet 

Høringssvar - Forslag til utredningsprogram for havbruk til havs. Områdene Norskerenna sør, 
Frøyabanken nord og Trænabanken 

Fiskebåt er arbeidsgiver og interesseorganisasjon for den havgående flåten, og viser til 
Fiskeridirektoratet sitt høringsbrev datert 12. april d.å. der det bes om tilbakemeldinger på forslag 
til utredningsprogram for havbruk til havs. Områdene Norskerenna sør, Frøyabanken nord og 
Trænabanken. 

Fiskerinæringa er basert på fornybar biologisk produksjon. Fiskerne er derfor grunnleggende 
avhengige av et rent og rikt hav, samt intakte gyte-, oppvekst og fiskeområder. Dersom vi forvalter 
våre fiskerier på en bærekraftig måte, vil høstingen av sjømat i norske havområder kunne foregå i 
et evighetsperspektiv. Ny havbasert virksomhet må derfor ikke bygges ut på bekostning av 
havmiljøet, eller på bekostning av ressursgrunnlaget for norsk fiskerinæring. 

Fiskeriaktivitet kan foregå mer eller mindre over alt i havet. Aktiviteten varierer med tid på året, 
mellom år, med utbredelse/vandringer/bestandsstørrelse og med selve fiskeriaktiviteten. Fiske-, 
gyte- og oppvekstområder har i realiteten heller ingen skarp avgrensning. Å kartlegge og hensynta 
slike områder er derfor et krevende arbeid, som må gjennomføres i nær dialog med fiskerne. 

Vi konstaterer at Fiskeridirektoratet har avgrenset områdene etter innspill fra bla annet Fiskebåt, 
men det er fremdeles områder i Trænabanken-området som overlapper med den viktige 
sildevandringen. Fiskebåt mener det bør unnlates etablering av havbruk i viktige vandringsruter for 
sild – sett i et føre var perspektiv – så lenge sikker kunnskap om påvirkning ikke er på plass. 
Fiskebåt anmoder om at eventuell påvirkning får et særlig fokus i utredningen. 

Fiskebåt konstaterer at det er overlapp mellom områder foreslått til havbruk og områder foreslått til 
havvind. Fiskebåt anmoder om at sameksistens mellom disse næringene utredes. 

Vennlig hilsen 
FISKEBÅT 

Audun Maråk Gjert E. Dingsør 

Kopi: Norges Fiskarlag 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift. 


